
Тим Корпореjшн ДООЕЛ Даночен број: МК 4011008503067 До: Јовановски Горјан

ул. Ѓуро Салај 15-1/1 Сметка: 250009000468315 ул. Козле 51б

1430 Кавадарци Банка: Шпаркасе Банка 1000 Скопје, Macedonia

Кавадарци 28/11/2014

ПРОФАКТУРА

 

9502

Ред,

Бр.

Опис Кол. Ед. Цена ДДВ ДДВ Износ

МКД % МКД МКД

1 Трансфер на Домен - mozilla.mk - 2 Година/и 1 1 18.00 189.15 1050.84745

763

Вкупно МКД 1240.00

Ден.

Рок на плаќање: 3 дена. Во случај на задоцнување се пресметува камата од 0,1% дневно.

  Рекламации се примаат во рок од 7 дена. Во случај на спор надлежен е основен суд Кавадарци

Даночна основица: 1050.85 Ден.

ДДВ 18% 189.15 Ден.

Вкупно: 1240.00 Ден.

Управител Фактурирал Примил

____________________ ____________________ ____________________
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